Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 373/2002
Em, 13 de novembro de 2002.

Câmara Munídpai de Aníhieta

Aprovado por . i —

Sala das Sessões —I -0-2=:.-

Ff5?idente

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à mesa, após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que determine ao setor competente, a construção de um
abrigo para passageiros de ônibus no bairro Nova Jerusalém, visando com
isso atender aos nossos jovens estudantes e ao povo da comunidade citada
em geral.

Plenário Ulisses Guimarães, 13 de novembro de 2002.

<^OSt MARIA ROVETTA
Vereador

Câmsia Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

fi». ^—
AiichietaES

Hora: 1— —

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS